
WE 2400 - 230 (606484000) Úhlová bruska
Lepenková krabice

Objednací číslo 606484000
EAN 4061792177376

Robustní motor
Omezovač rozběhového proudu s pozvolným rozběhem brání vypadnutí pojistek při spuštění stroje
Ochrana proti opětovnému rozběhnutí: Zamezuje neúmyslnému rozběhu po přerušení proudu
Přídavnou rukojeť lze namontovat ve třech polohách
Bezpečnostní spínač Metabo brání neúmyslnému zapnutí
Automatické vypnutí stroje při opotřebení uhlíku na ochranu motoru

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Ø kotouče 230 mm

Jmenovitý příkon 2400 W

Odevzdaný výkon 1540 W

Počet otáček při volnoběhu 6600 /min

Otáčky při jmenovitém zatížení 5000 /min

Točivý moment 14 Nm

Závity vřetena M 14

Obvod rukojeti 141 mm

Hmotnost bez síťového kabelu 6 kg

Délka kabelu 4 m

Vibrace

Broušení povrchu 7 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Broušení brusným listem 3 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 93 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 101 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

ochranný kryt

opěrná příruba

Matice se dvěma otvory

přídavná rukojeť

klíč se dvěma čepy

www.metabo.com 2 / 2


